
Flydrivstoffprisene stiger – men reisene
påvirkes ikke ennå
Til tross for rapporter om økte kostnader for flydrivstoff, og at flere flyselskaper
har innført drivstofftillegg på flybillettene, er det foreløpig ingen tydelig effekt på
billettprisene. Inn mot de kommende månedene merkes det ingen større
endringer i hva reisende faktisk betaler.

Den siste tiden har flydrivstoffprisene blitt påvirket av et mer usikkert globalt
situasjonsbilde. For fly- og charterselskaper, der drivstoff utgjør en stor del av
kostnadene, innebærer dette endrede forutsetninger. Men når man sammenligner
utviklingen i bransjen med hva reisende faktisk møter nå, tegner det seg et annet bilde.

– Det er en forventning om at reiser skal bli dyrere, men til tross for at flere flyselskaper
har innført drivstofftillegg på flyprisene, ser vi ikke den effekten i sluttprisene per nå.
Tvert imot finnes det mange svært prisgunstige alternativer, spesielt på charterreiser i
mai og juni, sier Tiyoneh Jah, PR- og kommunikasjonsansvarlig i reisebyrået Ticket.

Eksempler på reisemål hvor det nå finnes mange prisgunstige alternativer er Tyrkia,
Bulgaria, Hellas og Kypros.

Fremover er det usikkerhet knyttet til hvor lenge dagens prisbilde vil holde seg. De
høye drivstoffprisene gjør at mange avganger og destinasjoner blir ulønnsomme for
flyselskapene, og flere aktører har allerede begynt å kansellere flyvninger og redusere
kapasiteten. Dersom drivstoffprisene forblir høye og flytilbudet samtidig reduseres, er



det sannsynlig at dette etter hvert vil gi utslag i høyere priser for kundene. Per i dag
tyder likevel mye på at reisende som bestiller for tidlig sommer fortsatt har et relativt
gunstig utgangspunkt.

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Tiyoneh Jah
PR- og kommunikasjonsansvarlig, Ticket
+46 76 773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 68 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza
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